
OCNICI Purkyňova 279 

666 13 Tišnov     TIŠNOV 

příspěvková organiž 
  

BARTAGROUP, s. r. o. 

Lomnička 97 

666 01 Lomnička 

Email: barta.petrAatlas.cz 

Vážení, 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace, IČO: 44947909, se sídlem: Purkyňova 279, 666 01 Tišnov (dále jen 

„zadavatel“) Vás tímto vyzývá k podání nabídky ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen 

„veřejná zakázka - VZ“), jejímž předmětem je provedení opravy chodníků a schodiště ve východní části 

zahrady (parku) v lokalitě přiléhající k nemocniční kapli v areálu v Purkyňově ulici v Tišnově — název zakázky 

Chodníky a schody 2023. Předpokládaná hodnota VZ je stanovena částkou do 350.000,- Kč bez DPH. 

Předmětem zakázky je oprava poškozených a dožilých částí chodníků a schodiště u kaple ve východní části 

zahrady, a to včetně činností souvisejících se zamezením šíření vlhkosti z podzemních partií (schodiště). 

Stávající poškození je způsobeno zejména degradací historických materiálů, drobnými terénními posuny a 

změnou půdních poměrů v lokalitě, a to včetně rozrůstání kořenových systémů okolních stromů a vlivem 

dlouhodobého působení počasí a gravitace. Součástí opravy je odstranění dožilých fragmentů izolací a úlomků 

omítek a likvidace suti. 

V případě dotazů, respektive obhlídky se prosím obracejte na technicko-provozního náměstka ředitele 

Veřejná zakázka musí být provedena vroce 2023. Hodnocení nabídek bude provedeno na základě jejich 

máte o výše uvedenou zakázku zájem, zašlete svoji cenovou nabídku v písemné formě, v elektronické podobě na 

e-mailovou adresu info©Anemtisnov.cz 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do úterý 30. září 2023 do 12.00 hodin. Na nabídky podané po uplynutí 

této lhůty nebude brán zřetel. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podanou nabídku nelze po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek odvolat. Zadavatel si vyhrazuje, že náklady spojené se zpracováním a podáním nabídky nehradí. 

Zadavatel si vyhrazuje, že může odmítnout všechny podané nabídky ve smyslu $ 1778 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

S pozdravem 

NEMOCNICE TISNOV 
příspěvková organizace 

Purkyňova 279, 666 13 Tišnov 
IČ 44947909 

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně 
v odd. Pr. vložce 1231 

  
 



OCNICI Purkyňova 279 

   TISNOV 

  

K ) rgd 
  

BARTAGROUP, s. r. o. 

Lomnička 97 

666 01 Lomnička 

F. 

Tišnov, 9.10.2023 

Vyhodnocení nabídek - Oprava chodníků a schodů východní část zahrady Nemocnice Tišnov 

Dovolujeme si vám tímto oznámit, že z nabídek podaných ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

Oprava chodníků a schodů východní část zahrady Nemocnice Tišnov, jejímž předmětem je oprava 

pochozích ploch a schodiště v jižní části zahrady u nemocniční kaple v zahradě Nemocnice Tišnov, p. o., byla 

vybrána vaše nabídka. Objednáváme si tedy tímto u vás provedení této zakázky. Stran dalšího postupu se, 

prosím, obraťte na technicko-provozního náměstka ředitele Nemocnice Tišnov, p. o u 

Zároveň vás žádáme o potvrzení objednávky uvedené v příloze tohoto oznámení a provedení zakázky v rozsahu, 
kvalitě a ceně předložených ve vaší nabídce a zaslání tohoto dokumentu zpět. 

   

Děkujeme, s pozdravem 

  
  

r ' ' i í )nn23 ji o/2nn 1 
Í ISU orné one 1/.1 UV, (0 JÍVÍ | „20 i neo. 1 U 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace j psát obchodním rejstříku Jeném u Kraj ho jdu v Brně v oddílu Pr, vložce 1239/1



  

B
a
r
t
a
g
r
o
u
p
 

s.
r.

o.
 

Lo
mn

ič
ka

 
97
, 

PS
Č 

66
60

1 
do
ru
če
no
 

IČ
:0

61
37

66
1 

DI
Č:

CZ
06

13
76

61
 

akr
eta

t 

  

do
po
ru
če
! 

Za
dá

va
cí

 
po

dm
ín

ky
 
vý
bě
ro
vé
ho
 

ří
ze
ní
 
ve

ře
jn

é 
za
ká
zk
y 

ma
lé

ho
 
ro
zs
ah
u:
 

po
št

ou
 

! 
Př
ed
mě
t 

za
ká
zk
y:
 
op
ra
va
 
ch

od
ní

ků
 

ko
le
m 

za
dn

í 
čá
st
i 

ne
mo

cn
ic

e 
„C
el
ko
vá
 
Vý
mě
ra
 

59
,1

4 
m2

 

Ob
je

dn
at

el
:M

UD
r 

Bo
ře
k 

Se
mr
ád
 

-ř
ed
it
el
 

In
ve

st
or

: 

Ob
je

kt
: 

Ne
mo

cn
ic

e 
Ti

šn
ov

 
Pu

rk
yň

ov
a 

27
9 

op
is
 
po

lo
žk

y 
mj

 
po

če
tm

j 
|
 
ce
na
za
mj
 

ce
lk
em
Kč
 

| 
 
 

Bo
ur

án
í 

pl
oc

h 
-li

tý 
asf

alt
 

| 
m2
 

59,
14.

 
| 

41
0,

00
| 

24 
24

7,
40

| 
 
 

Od
st
ra
ně
ní
 
ko
ře
nů
 

m2
 

59
,1

4 
| 

75
,0

0 
4 

43
5,
50
, 

  
 
 

Vy
se
ká
ní
 

kř
ov
in
 

bm
 

93
 

50
,0

0 
4 

65
0,
00
 

Od
st
an
ěn
í 

st
áv
aj
íc
i 

vr
ch
ní
 
vr
st
vy
 
po

dk
la

du
 
vy

ro
vn

án
í 

m2
 

59
,1

4 
| 

12
0,
00
 

7 
09

6,
80

 
 
 

 
 

  
Do

pl
ně

ní
 

k
a
m
e
n
i
v
e
m
 

vč
et
ně
 

hu
tn

ěn
í 

fr
ak
ce
 
16

/3
2 

m3
 

| 
2,

85
 

1 
75

0,
00

| 
4 
98

7,
50

 

-—— 

 
 

  Š
tě
ro
pí
sk
ov
é 

lo
že
 
po
d 

za
mk
ov
ou
 

dl
až

bu
 

tl 
5 
cm
 

m2
 

59
,1

4 
32

0,
00

, 
18

 
92

4,
80

 

O
d
v
o
z
 
z
e
m
i
n
y
 

na
 
sk
lá
dk
u 

vč
et
ně
 

ul
ož

en
í 

m?
 

16
,9
8 

7
2
0
,
0
0
 

12
 
2
2
5
,
6
0
 

O
d
v
o
z
 
v
y
b
o
u
r
a
n
é
h
o
 

as
fa
lt
u 

na
 
sk

lá
dk

u 
vč

et
ně

 
ul

ož
en

í 
m3
 

3,
74

 
| 

4 
00

0,
00

, 
14
 
96

0,
00

, 

mla m/ a | mlolr o|o 

 
 

  
Mo

nt
áž

 
dl

až
by

 
be

to
no

vé
 

m2
 

59
,1
4.
 

| 
49

0,
00

 
28

 
97

8,
60

. 

|D
od
áv
ka
 

dl
až
by
 
be
to
no
vé
 
5
9
,
1
4
x
5
%
 

pr
oř
ez
 
=6

2,
09

 
m2

 
| 

m2
 

62
,0

9 
38

0,
00

, 
23

 
59

4,
20

 

|D
ov
áv
ka
 

a 
mo

nt
áž

 
za

hr
ad

ní
ch

 
ob

ru
bn

ík
ů 

ob
ru

bn
ík

ů 
vč
et
ně
 
do

dá
vk

y 
ob

ru
bn

ík
ů 

bm
 

| 
93

 
51

5,
00

, 
47
 
89

5,
00

 

O| mn 
i| ele 

 
 

Na
lo
že
ní
 
o
d
p
a
d
ů
 

na
 
do
pr
av
ní
 
pr

os
tř

ed
ek

 
kp

l 
1 

6 
00

0,
00

, 
6 

00
0,
00
! 

m 
m 

 
 

  
O
d
v
o
z
 

su
tě

 
do
 
vz

dá
le

no
st

i 
50
 
m 

— 
st
av
eb
ní
 
ko

le
čk

o 
kp

l 
1 

8 
20
0,
00
, 

8 
20

0,
00

 

< 
m 

 
 

  

wm 
m 

Př
es
un
 
hm

ot
 

14
 
20

0,
00

 

Zv
ět
še
ný
 
př
es
un
 

hm
ot

. 
Do

pr
av

a 
ma

te
ri

al
u 

30
 
m 

| 
| 

15
 
90
0,
00
 

wo 
m 

 
 

  
    

  
  VRN 

| 
13
 
80

0,
00

| 

r 
m 

 
 

Ce
na
 

be
z 

DP
H 

28
1 

27
0,
40
 

DP
H 

2
1
%
 

Ce
na

 
ce
lk
em
 

  
 
 

  

 



  

Písemná objednávka a její potvrzení 
  

Zadavatel: Nemocnice Tišnov, p. 0. Purkyňova 279, 666 13 Tišnov, IČ 44947909 

Zhotovitel: BARTAGROUP, s. r. 0., Lomnička 97, 666 01 Lomnička, IČ 06137661 

Zakázka: Oprava chodníků a schodů jižní část v zahradě Nemocnice Tišnov, p. 0. 

Zadavatel tímto u zhotovitele objednává provedení stavebních prací, dodávek a služeb v rozsahu, kvalitě a ceně 

uvedených v příloze této objednávky. 

Zhotovitel podpisem této objednávky potvrzuje její přijetí a zavazuje se, že provede stavební práce, dodávky a 
služby v rozsahu, kvalitě a ceně uvedených v příloze této objednávky. 

Příloha této objednávky specifikující plnění zhotovitele odpovídá nabídce zhotovitele podané do shora nadepsané 
zakázky. 

Dále se zhotovitel zavazuje, že plnění dle této objednávky bude prováděno v souladu s příležitostmi pro uplatnění 

sociálně a environmentálně odpovědného působení, zejména že v sociální oblasti bude dbát na 

a) zajištění důstojných pracovních podmínek, bezpečnosti práce a dodržování veškerých pracovněprávních 

předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu plnění veřejné zakázky budou podílet a bez 

ohledu na to, zda bude plnění předmětu plnění veřejné zakázky prováděno zhotovitelem či jeho 
poddodavatelem,; 

b) dodržování veškerých povinností zaměstnavatele vztahujících se k jeho zaměstnancům a příslušným 
institucím a vyplývajících ze zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 592/1992 Sb., o pojistném na 
všeobecné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském 
pojištění, ve znění pozdějších předpisů; 

c) férové vztahy v dodavatelsko-odběratelském řetězci. 
V oblasti environmentální bude dbáno zejména na dodržování postupu prací v souladu s environmentálně 
odpovědným konáním. 

Přílohy: specifikace plnění zhotovitele 

V Tišnově, dne 9.10.2023 V Tišnově, dne 

       , D. 0. odpis osoby oprávněné 
MUDr. Bořek Semrád jednat jménem zhotovitele 
ředitel ve věcech smluvních


